

## Protokoll fra årsmøte i Kongsvinger IL Friidrett 2018

Årsmøtet ble avholdt på Gjemselund 13. mars 2018 kl. 18.00.

Sak 1 Åpning og godkjenning av de stemmeberettigede.  
Leder Carl Jan Gaarder ønsket velkommen til årsmøtet.  
Vedtak: 10 stemmeberettigede ble godkjent.

Sak 2 Godkjenning av innkalling og saksliste.  
Vedtak: Årsmøtet godkjente innkalling og sakslista.

Sak 3 Valg av møteleder, sekretær og to til å underskrive protokollen

- møteleder: Carl Jan Gaarder
- sekretær: Hege Nybråten
- to til å underskrive protokollen: Kari Isnes og Rolf Erik Johnsen

Sak 4 Årsberetning 2017:

Årsberetningen ble godkjent med følgende tillegg:

Oversikt over tillitsverv:

Revisorer: Petter Brenna og Ola Amundrud

Utmerkelse/Stipend:

Rettes fra 2500,- kr til 2000,- kr.

Sport:

Anders utarbeider oversikt over enkeltresultater som ettersendes og legges inn i årsmøtedokumentene.

Arrangement:

- sammen med Austmarka IL har KIL Friidrett vært teknisk arrangør av mot-bakkeløpet til Dronningens utsikt.
- Kongsvinger IL Friidrett deltok med utøvere og funksjonærer under Kongsvinger IL sin Idrettens Dag i forbindelse med 125 års markeringen.

Økonomi:

Kr. 500.000 er overført til sparekonto.

Sak 5 Regnskap 2017:

Vedtak: Fremlagt regnskap ble enstemmig godkjent. Underskudd dekkes av fri egenkapital.

Sak 6 Innkomne forslag: Ingen forslag innkommet.

Sak 7 Medlemskontingent 2018- 2019

Styret trakk sitt forslag for endring av kontingent for 2018.  
Vedtak: Medlemskontingenten for 2019 fastsettes slik:  
Medlemmer opp til og med 19 år: 200,-kr.  
Aktive medlemmer over 19 år: 400,- kr.  
KIL Friidrett dekker medlemskontingenten for frivillige.  
KIL Friidrett dekker startkontingent  
for våre aktive ved deltagelse på stevner *godkjent av styret*.

Årsmøtet ber styret utarbeide retningslinjer for dekning av startkontingent og reiseutgifter til stevner.

Sak 8 Styrets forslag til organisasjonsplan  
Vedtak: Godkjent

Sak 9 Styrets forslag til handlingsplan for 2018 ble godkjent med følgende kommentarer for å styrke trenerstaben:

- Utarbeide en folder som deles ut etter besøk på f.eks politihøyskolen, NTG, Øvrebyen.
- Invitere inn en «kjent» trener
- Leie inn en trener for utøvere fra 9-10 års alderen over en viss periode.
- Leie en med kompetanse og få med foreldre/trenere, kombinere dette.
- Gå ut i avisa om behov for trenere.
- 

Sak 10 Budsjett 2018  
Styrets forslag til budsjett ble godkjent med følgende endringer:  
Post 4035 Kjøp av staver 1000,- kr endres til 10.000,- kr.  
Budsjettert underskudd blir da på kr 17.000,-kr.  
Anders Nupen Hansen har fått tilskudd fra Ekstrastiftelsen: 30.000,-kr for tilrettelegging for funksjonshemmede. Dette legges inn i budsjettet.  
Styret utarbeider et nytt budsjett i samsvar med endringene.

Sak 11 Valg:  
Følgende ble valgt:  
Leder: Carl Jan Gaarder, velges for et år.  
Nestleder: Håkon Aasvestad, velges for et år.  
Styremedlem: Terje Martinsen, ikke på valg.  
Styremedlem: Kulikki Kroll Haave, ikke på valg.  
Styremedlem: Jan Høiden, ikke på valg.  
Styremedlem: Anders Nupen Hansen, valgt for et år.  
Styremedlem: Linda Haug, valgt for to år


Styremedlem: Hilde Duelien, valgt for to år  
Varamedlem: Kjersti Wangen, valgt for et år.  
Varamedlem: Pierre Østgård, valgt for et år.  
Revisor: Ola Amundrud, valgt for et år.  
Revisor: Stein Willersrud, valgt for et år.  
Valgkomite:  
Lederr: Hege Nybråten, valgt for to år.  
Medlem: Krummy Halldorsson, ikke på valg.  
Medlem: Jon Andre Kleppe, valgt for to år.  
Varamedlem: Ingunn Fossmellem, valgt for et år.

Styret får fullmakt til å peke ut representanter til ting og utvalg.

Sak 12      Signaturrettighet  
Signaturrettighet gis til leder og et styremedlem i fellesskap.

Sak 13      Avslutning  
Leder orienterte om takkebrev til familien vedrørende gaven til Kongsvinger IL Friidrett på kr 14300,- som var kommet inn i forbindelse med Gunnar O. Strands bortgang. Årsmøtet ba i den forbindelse om at styret på vegne av årsmøtet setter inn en takk til familien og bidragsytere i Glåmdalen.  
Hege Nybråten ble takket av som styremedlem og fikk overrakt blomst av styreleder Carl Jan Gaarder som takk for godt utført arbeid.

Kongsvinger 13 mars 2018.

  
Rolf Erik Johnsen

  
Kari Isnes